10 插排 只 3 48.00 144.00

11 聘书芯 张 150 0.75 75.00

12 灭火器 只 12 80.00 960.00

13 保安服 套 16 158.00 2528.00

14 差旅单 本 10 4.00 40.00

15 审批单 本 10 4.00 40.00

16 哨子 只 20 5.00 100.00

17 雷声哨 只 5 30.00 150.00

18 油性笔 盒 2 36.00 72.00

19 签字笔 盒 5 30.00 150.00

合 计 5642

二、合同总金额: 大写人民币伍仟陆佰肆拾贰整 （大写） ￥ 5642.00 元。

三、供货及运输：1、运输方式：本合同采用 送货上门 运输方式。2、交货时

间：于本合同签订起的 10工作日内。3、交货地点：送货上门到购货方指定地点 。4、

发货方式：由供货方发货、送货，并承担商品运送至合同约定地点的所有运费。

四、保修：以上设备的保修规定按该设备厂家提供的保修条件及期限。保修方式：
按厂家保修。

五、所提供的产品质量标准按厂家规定，如出现质量异议，以该厂家授权的技术
支持部门的检验为准。

六、购货方应自行对货物进行验收，若发现问题应在货物到站之日起 48 小时内